Câmara Municipal de Piedade

Indicação nº. 9  8  /2020

“Indica a manutenção de via no Bairro dos Leites.”

Senhor Presidente:

Indico  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  obedecidas  as  formalidades

regimentais, a conclusão do serviço de colocação de pedras até o final da Rua 7,

no Bairro dos Leites, próximo à Escola Municipal.

Justificativa:

A referida via se encontra em um mau estado de conservação, fato que tem

comprometido  o  tráfego  de  veículos  e  pedestres,  motivo  pelo  qual  solicito

providências.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 28 de julho de 2020.

Wagner Takeshi Yoshizako

Vereador (MDB)

Câmara Municipal de Piedade

Câmara Municipal de Piedade